- Thanh toán tiền mua bàn ghế học sinh cho  phòng học mới : 32.500.000đ 

-Thanh toán tiền mua nguyên vật liệu phục vụ thay thế sữa chữa các phòng học : 

25.800.000đ 

- Thanh toán tiền thuê máy xúc san lấp mặt bằng sân tập  thể dục : 1.740.000đ 

Tổng đã chi : 137.000.000đ  ( Bằng chữ : Một trăm ba mươi bảy triệu đồng chẵn) 

Số tiền dư tại kho bạc nhà nước đến thời điểm hiện tại: 0 đ 

7.2 Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024 - 2025:  

- Số tiền dự kiến vận động :  125.000.000 đồng  

7.3. Kế hoạch chi tiền vận động tài trợ năm học 2024 - 2025: